
UCHWAŁA NR LX/1192/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kielcach oraz wchodzących w jego
skład Szkoły Podstawowej nr 40 Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie w Kielcach

i Branżowej Szkoły I Stopnia nr 11 w Kielcach Specjalnej dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kielcach

Na podstawie art. 89 ust. l i 3 w związku z art. 29 ust. l pkt. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082) a także art.12 ust.l pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. 2021r. 305 z póz. zm.1'). Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2022 roku Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, zwany dalej
„Ośrodek", z siedzibą w Kielcach ul. Dobromyśl 44 oraz wchodzące w jego skład:

1. Szkołę Podstawową nr 40 Specjalną dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie,

2. Branżową Szkołę I Stopnia nr 11 w Kielcach Specjalną dla Młodzieży Niedostosowanej Społecznie.

§ 2. 1. Mienie wchodzące w skład likwidowanego Ośrodka zostanie zwrócone Gminie Kielce.

2. Należności i zobowiązania Ośrodka stają się należnościami i zobowiązaniami Gminy Kielce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie
K'

Jaro

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270.

Id: 551AF96D-96EC-4101-A4AF-D303C587DA74. Uchwalony Strona


